
Hg DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ł—    ------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------—   —-----------------------------------------------------------------------------------------------------i—.

Łódź, dnia 7 czerwca 1985 r. Nr 6 Poz. 67—82

treSC:
Poz.:

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu
67 — Nr V/17/85 z dnia 11 lutego 1985 r. w sprawie miej­

skiego planu rocznego na rok 1985
68 — Nr VI/29/85 z dnia 18 kwietnia 1985 r. w sprawie

zatwierdzenia miejscowych szczegółowych planów 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownic­
twa jednorodzinnego fragmentu miasta Zgierza za­
wartego między ulicami Tuwima — Zachodnia oraz 
w rejonie Łagiewnicka — Wschód

Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim

69 — Nr IV/23/84 z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie
ustalenia wysokości stawek świadczeń na rzecz fun­
duszu gminnego na niektóre cele miejscowe

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna
70 — Nr V/32/85 z dnia 15 maja 1985 r. w sprawie ulg

stosowanych przy wymiarze świadczeń na fundusz 
miejski

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie
71 — Nr V/33/85 z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie

przyjęcia sprawozdania z wykonania planu społecz­
no-gospodarczego i budżetu Dzielnicy Polesie za rok 
1984 oraz udzielenia absolutorium Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Polesie

72 — Nr VI/35/85 z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie
zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek świad­
czeń na fundusz miejski w Dzielnicy Łódź-Polesie

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście
73 — Nr IV/22/85 z dnia 11 lutego 1985 r. w sprawie pla­

nu społeczno-gospodarczego Dzielnicy Łódź-Śród­
mieście na 1985 r.

74 — Nr VI/30/85 z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie zwol­
nień w świadczeniu na rzecz funduszu miejskiego 
w Dzielnicy Łódź-Śródmieście

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew

75 — Nr V/29/85 z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie ulg
i zwolnień w świadczeniach na fundusz miejski

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu

76 — Nr VI/20/85 z dnia 28 lutego 1985 r. w sprawie
gminnego planu rocznego na 1985 r

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Brojcach

77 — Nr IV/20/85 z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie
■gminnego planu rocznego na 1985 r.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Głownie

78 — Nr V/17/85 z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie
planu gminnego na 1985 r.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Zgierzu

79 — Nr V/27/85 z dnia 7 lutego 1985 r. w sprawie uchwa­
lenia gminnego planu rocznego na 1985 r.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi

80 — Nr 19/85 z dnia 8 maja 1985 r. w sprawie zmiany
zarządzenia w sprawie ustalenia opłat za przewozy 
środkami miejskiej komunikacji publicznej

Zarządzenie porządkowe Prezydenta Miasta Zgierza

81 — Nr 6/85 z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie ograni­
czenia pobierania wody z miejskiej sieci wodocią­
gowej na terenie miasta Zgierza

Zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew

82 — Nr 5/85 z dnia 21 maja 1985 r. w sprawie utworze­
nia Szkoły Podstawowej Nr 12 na terenie Dzielnicy 
Łódź-Widzew

67

UCHWAŁA NR V/17/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 11 lutego 1985 r.

w sprawie miejskiego planu rocznego na rok 1985

Miejska Rada Narodowa w Zgierzu na podstawie art. 42 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad nag­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z póź. zm.) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 51), kierując się ustaleniami miejskiego 
planu społeczno-gospodarczego, na lata 1983—1985 i ustale­

niami- wojewódzkiego planu rocznego na 1985 r. jak też 
uwzględniając wyniki konsultacji społecznych nad założe­
niami miejskiego planu rocznego na 1985 r. oraz po za­
poznaniu się z opinią komisji Miejskiej Rady Narodowej 
w Zgierzu

uchwala, co następuje:

Rozdział 1

Postanowienia ogólne
§ 1.1. Postanowienia uchwały oraz zadania i środki okre­

ślone w rozdziale II i załącznikach od Nr 1 do Nr 6 sta­
nowią miejski plan roczny na 1985 r.

2. Integralną część miejskiego planu rocznego na 1985 r., 
o którym mowa w ustępie 1, stanowi informacja o żarnie-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 74 — Poz. 67

rzonych działaniach na 1985 r. w dziedzinach niepodpo- 
rządkowanych bezpośrednio Miejskiej Radzie Narodowej 
w Zgierzu, lecz mających ważne znaczenie dla rozwoju 
miasta i życia mieszkańców.

§ 2. Mając na uwadze uwarunkowania gospodarcze, pil­
ne potrzeby społeczne i konieczność tworzenia niezbędnych 
podstaw rozwoju miasta w następnych latach zgodnie 
z ustaleniami zawartymi w miejskim planie społeczno-go­
spodarczym na lata 1983—1985 za podstawowe cele okre­
ślone w miejskim planie rocznym na rok 1985 uznaje się:

1) zapewnienie niezbędnego poziomu usług komunalnych 
poprzez rozbudowę istniejącej infrastruktury technicznej 
i budowę nowych urządzeń komunalnych,

2) zahamowanie pogarszającej się trudnej sytuacji miesz­
kaniowej i tworzenie podstaw do stopniowej, systematycz­
nej poprawy warunków mieszkaniowych,

3) łagodzenie trudnych warunków pracy w placówkach 
oświatowo-wychowawczych, obiektach służby zdrowia 
i opieki społecznej w szczególności w nowych osiedlach 
mieszkaniowych,

4) współdziałanie w realizacji zadań związanych z roz­
wiązywaniem problemów socjalnych ludzi oraz zaopatrze­
niem w artykuły żywnościowe i przemysłowe codziennego 
użytku.

§ 3. Założone w § 2 cele społeczno-gospodarcze winny 
być realizowane w szczególności poprzez:

1) racjonalne wykorzystanie potencjału wykonawczego 
przedsiębiorstw budowlanych na rzecz budownictwa mie­
szkaniowego, urządzeń komunalnych i działalności remon­
towej oraz pełne wykorzystanie przeznaczonych na reali­
zację tych zadań nakładów i środków finansowych,

2) poprawę efektywności gospodarowania, wzmacnianie 
organizacji i dyscypliny działań 'połączonych z oszczędnym 
i racjonalnym wykorzystywaniem surowców, energii, ma­
teriałów !i środków zgodnie z opracowanym „programem 
oszczędnościowym” stanowiącym integralną część planu 3- 
-letniego,

3) współdziałanie w podejmowaniu działań zapewniają­
cych zwiększenie dostaw towarów rynkowych i usług,

4) wdrażanie zasad reformy gospodarczej, doskonalenie 
jej mechanizmów oraz dążenie do osiągania stabilizacji 
rynkowej.

§ 4. Miejska Rada Narodowa w Zgierzu zwraca się do 
mieszkańców Zgierza o włączenie Się do realizacji zadań 
planowych poprzez wzrost zaangażowania społecznego oraz 
wykorzystanie czynników pozainwestycyjnych w celu prze­
zwyciężania zaistniałych trudności na rzecz pomyślnej rea­
lizacji zadań społeczno-gospodarczych, pomnażania dorob­
ku materialnego i poprawę warunków życia ludzi pracy.

Rozdział 2

Zadania ii środki miejskiego planu rocznego na 1985 rok

Inwestycje,
§ 5.1. Zakłada się, liż nakłady na zadania inwestycyjne 

realizowane na terenie miasta Zgierza, których źródłem 
finansowania są środki Urzędu Miasta Łodzi wyniosą ogó­
łem — 492,0 min zł
w tym na zadania, których inwestorem 
bezpośrednim jest:

— RPGKiM w Zgierzu
— Wydział Gospodarki Komunalnej 

i Infrastruktury Technicznej UM Łodzi
— Wydział Zdrowia i Opieki Społecz­

nej UM Łodzi
— ZPB „Boruta” (udziały przekazane 

na rozbudowę EC-III)

— 86,0 „

— 52,8 „

— 3,2 „

— 350,0 „

2. Z globalnej wielkości nakładów inwestycyjnych Urzę­
du Miiasta Łodzi nakłady kierowane bezpośrednio na za­
dania w gospodarce komunalnej (bez EC-III w ZPB „Bo­
ruta”) wyniosą 138,8 min zł, tj. o około 60,0% więcej W sto­
sunku do przewidywanego wykonania 1984 r. Szczegółowy 
'podział tych nakładów na poszczególne zadania (inwesty­
cyjne określa załącznik Nr 1.

3. Z funduszów celowych województwa na realizację 
zadań inwestycyjnych zakłada się nakłady finansowe w 
wysokości 18,8 min zł, z tego na:

— gospodarkę komunalną — 11,1 min zł
— zdrowie i opiekę .społeczną — 2,5 „
— ogólnomiiejskie uzbrojenie terenu — 5,2 „

Spis zadań finansowanych z funduszów celowych określa 
załącznik Nr 2.

4. Przedsiębiorstwa dla których organem założycielskim 
jest Prezydent Miasta Zgierza zakładają przeznaczyć nia 
inwestycje własne przedsiębiorstw nakłady ogółem — 
18,4 min zł, z tego:

— RPGKiM na kontynuację magazynu 
gazu przy ul. Wiosny Ludów w Zgierzu
i Głownie oraz zakupy gotowych dóbr — 16,4 min zł

— ZPBK na zakup gotowych dóbr — 2,0 „
5. Inwestorzy w ścisłej współpracy z wykonawcami za­

dań winni zapewnić warunki dla pełnej realizacji plano­
wych zadań inwestycyjnych, w tym w szczególności zadań 
przewidzianych do oddania w roku 1985.

Remonty
§ 6.1. Remonty budynków mieszkalnych:
1) remonty kapitalne budynków mieszkalnych:
a) uwzględniając możliwości przerobowe przedsiębiorstw 

wykonawczych oraz pilne potrzeby wynikające ze złego 
stanu technicznego budynków uznaje się za celowe objąć 
remontami ogółem 17 budynków mieszkalnych w tym: 15 
budynków państwowych i 2 budynki prywatne na ogólną 
kwotę 47,3 min zł,

b) uznając powyższy program rzeczowo-finansowy re­
montów budynków za minimum przy dotychczasowym za­
bezpieczeniu środków finansowych na ten cel z dotacji wo- 
wojewódzkiej i budżetu miejskiego w wysokości 33,2 min 
zł niezbędne jest dalsze zaktywizowanie działań na rzecz 
pełnego zabezpieczenia środków i pozyskanie dalszych 14,1 
min zł, tj. do wysokości 47,3 min zł,

c) zakres rzeczowo-finansowy remontów kapitalnych bu­
dynków mieszkalnych określa załącznik Nr 3.

2) remonty konserwacyjno-zabezpieczające budynków 
czynszowych wielorodzinych przeznacza sdę środki finan­
sowe w wysokości 4850 tys. zł jako pomoc bezzwrotną pań­
stwa dla właścicieli tych budynków,

3) przyjmuje się, iż remonty bieżące budynków miesz­
kalnych państwowych realizowanych przez RPGKiM wy­
konane zostaną w wysokości 29,1 min zł.

4) W działalności remontowej budynków mieszkalnych 
za podstawowe kierunki działania przyjmuje się:

— przyśpieszenie zakończenia robót w budynkach kon­
tynuowanych,

— rozszerzenie napraw konserwacyjno-profilaktycznych 
i zabezpieczających przez właściwych administratorów bez 
angażowania Zgierskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Komunalnego,

— techniczne zabezpieczenie budynków przewidzianych 
docelowo do rozbiórki,

—■ aktywizowanie działań na rzecz pełnego wykorzysta­
nia środków przeznaczonych na remonty budynków czyn­
szowych i wielorodzinnych.

2. Remonty kapitalne jednostek budżetowych:
1) na remonty kapitalne jednostek budżetowych finanso-.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 75 — Poz. 67

wanych z budżetu miejskiego przeznacza się środki finan­
sowe w wysokości ogółem — 55,3 min zł
w tym:

—. na remonty kapitalne obiektów oświa­
towo-wychowawczych — 25,0

— na remonty kapitalne ulic — 25,0 „
— na remonty budynków prywatnych — 5,3 „
2) planowany zakres rzeczowo-finansowy tych remontów 

ujęto w załączniku Nr 4 i 5,
3) w realizacji planów rzeczowych organizatorzy remon­

tów winni zdyscyplinować działania dla pełnego wykona­
nia zadań objętych planem poprzez usprawnienie organi­
zacji robót, pełne przygotowanie dokumentacji i przekaza­
nie frontu robót wykonawcy.

Budownictwo mieszkaniowe
i towarzyszące

§ 7.1. Kierując się ustaleniami zawartymi w miejskim 
planie społeczno-gospodarczym na lata 1983'—1985 oraz 
uwzględniając, iż na sezon grzewczy 1985/86 przekazany zo­
stanie do eksploatacji nowy kocioł OP-140 w EC-III ZPB 
„Boruta”, przyjmuje się, że efekty budownictwa mieszka­
niowego winny wynieść ogółem 224 mieszkania, z tego 184 
mieszkania w budownictwie uspołecznionym i 40 mieszkań 
w budownictwie indywidualnym. Zbiorcze zestawienie efek­
tów rzeczowych budynków mieszkalnym określa załącznik 
Nr 6.

2. Zaleca się Zgierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej pod­
jęcie niezbędnych działań w celu przyjęcia przez wyko­
nawcę Łódzki Kombinat Budowlany „Północ” do efektów 
planu 1985 roku dodatkowo 3 bloków tj. 59 mieszkań 
w os. 650-lecia „Parzęczewska-Północ” oraz przekazanie 
do wykończenia przyszłym użytkownikom 12 domków. jed­
norodzinnych przy ul. Kamiennej.

3. Dla zwiększenia rozmiarów budownictwa mieszkanio­
wego w latach następnych uznaje się za niezbędne podję­
cie działań przez wszystkich inwestorów budownictwa 
mieszkaniowego na rzecz zwiększenia ilości stanów suro­
wych zamkniętych na koniec 1985 r.

4. Konieczna jest dalsza aktywizacja działań wszy- 
skich uczestników procesu inwestycyjnego w celu wcześ­
niejszego uzbrojenia dalszych terenów pod budownictwo 
miszkaniowe, w szczególności w osiedlu 650-lecia Parzę- 
caewska-Północ i Kurak III.

5. W zakresie budowy obiektów towarzyszących zaleca 
się Zgierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej:

— przekazanie do użytku w roku 1985 żłobka osiedlo­
wego w osiedlu 650-lecia Parzęczewska-Zachód,

— rozpoczęcie budowy przedszkola osiedlowego na 240 
miejsc w osiedlu 650-lecia Parzęczewska-Zachód oraz 
Szkoły Podstawowej w os. 650-lecia Parzęczewska-Północ 
wraz z pełnym wykorzystaniem planowanych nakładów na 
te zadania.

6. W zakresie remontów istniejącej substancji mieszka­
niowej zaleca się Zgierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
zwiększenie zakresu likwidacji wad technologicznych 
w spółdzielczych budynkach mieszkalnych.

Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska

§ 8.1. W zakresie gospodarki wodno-ściekowej należy 
w szczególności:

1) zapewnić ciągłość dostaw wody poprzez zakończenie 
budowy 2 zbiorników wyrównawczych na ujęciu wody 
przy ul. Ciosnowskiej w tym 1 zbiornika do 30.06.1985 r. 
oraz oszczędne gospodarowanie wodą szczególnie w okresie 
letnim,

2) kontynuować planową modernizację ujęcia wody wraz 
z przebudową systemu energetycznego ujęcia.

2. W zakresie ciepłownictwa:
1) skoncentrować prace przy rozbudowie EC-III w ZPB 

„Boruta” w takim zakresie, aby ciepło z nowego kotła uzy­
skać na sezon grzewczy 1985/86,

2) wykonać planowany zakres rzeczowo-finansowy II 
i III etapu budowy ciepłociągów miejskich.

3. W zakresie drogownictwa i komunikacji:
1) objąć remontami kapitalnymi 6 ulic miejskich o dł. 

3240 mb i łącznej powierzchni ponad 21,3 tys. m2 wg. za­
kresu szczegółowego określonego w załączniku Nr 5,

2) na remonty bieżące ulic przeznaczyć środki finanso­
we w wysokości 12,0 min. zł,

3) zakończyć przebudowę bezkolizyjnego. przejścia przy 
ul. Rewolucji 1905 r. w os. Kurak,

4) przekazać do użytku mieszkańców przystanek MPK 
przy Placu; Kilińskiego,

5) poczynić starania o przedłużenie linii autobusowej łą­
czącej dzielnice Chełmy ze Śródmieściem.

4. W zakresie ochrony środowiska:
1) kontynuować czyszczenie rzeki Bzury oraz rowów od­

wadniających w dzielnicy Krzywię,
2) przyspieszyć prace ZPB „Boruta” nad zagospodaro­

waniem strefy ochronnej wokół zakładu,
3) poczynić skuteczne działania w celu zapewnienia roz­

poczęcia budowy wysypiska odpadów komunalnych w Dą- 
brówcei-Strumiany bądź pozyskanie innego terenu pod 
urządzenie czasowego wysypiska na terenie Zgierza,

4) skutecznie oddziaływać na jednostki, których działal­
ność produkcyjna jest szkodliwa i uciążliwa dla mieszkań­
ców i środowiska naturalnego,

5. W pozostałych dziedzinach gospodarki komunalnej 
należy:

1) kontynuować budowę cmentarza komunalnego,
2) kontynuować budowę zaplecza technicznego przy ul. 

Wiosny Ludów dla Rejonowego Przedsiębiorstwa Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej,

3) kontynuować modernizację i budowę nowych linii nm. 
oraz obiektów stacji traffo,

4) przygotować tereny ok. 1,5 ha pod ogródki działko­
we w rejonie ul. Rossenbergów-Kochanows-kiego {dzielnica 
Krzywię).

Usługi społeczne

§ 9.1. W zakresie oświaty i wychowania należy:
1) objąć wychowaniem przedszkolnym 2.120 dzieci tj. 

o 90 dzieci Więcej niż planowano w roku 1984, a o 13 
dzieci więcej niż faktycznie objęto w minionym roku,

2) rozpocząć budowę przedszkola osiedlowego w os. 650- 
-lecia Parzęczewską-Zachód,

3) szkolnictwem podstawowym objąć ogółem 6.727 dzie­
ci i młodzieży tj. o 105 więcej niż w roku szkolnym 1984/ 
Z85,

4) zapewnić miejsca w klasach pierwszych szkół ponad­
podstawowych dla wszystkich absolwentów szkół podsta­
wowych,

5) kontynuować rozbudowę Szkoły Podstawowej Nr 7 tj. 
rozpocząć budowę basenu pływackiego,

6) rozpocząć budowę nowej szkoły podstawowej na 960 
miejsc w osiedlu 650-lecia Parzęczewska-Północ,

7) wykonać planowany zakres remontów kapitalnych 
obiektów oświatowo-wychowawczych tj w obiektach 
Szkoły Podstawowej Ntr 1 i przy adaptacji budynku mie­
szkalnego przy ul. Łagiewnickiej nr 57/59 przeznaczonego 
na przedszkole.

2. W zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej na­
leży:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 76 — Poz. 67, 68

1) zwiększyć postęp świadczonych usług w zakresie pro­
filaktyki, lecznictwa i rehabilitacji zawodowej oraz rozwi­
jać opiekę zdrowotną i społeczną poprzez sprawniejszą or­
ganizację pracy, racjonalniejsze wykorzystanie aparatury 
medycznej ii poprawę bazy lokalowej placówek służby 
zdrowia i opieki społecznej,

2) utrzymać na poziomie roku 1984 liczbę łóżek szpital­
nych z racjonalnym wykorzystaniem lich dla potrzeb spo­
łecznych,

3) zakończyć rozbudowę Szpitala im. M. Skłodowskiej- 
-Cunie (realizacja II etapu Oddziału Dializacyjnego — in­
stalacja 8 szt. sztucznej nerki typu „Gambro”),

4) wykonać zakres remontów kapitalnych obiektów służ­
by zdrowia ii opieki społecznej planowanych przez Wydział 
Zdrowia Urzędu Miasta Łodzi,

5) zakończyć budowę żłobka osiedlowego w os. 650-le- 
cia Parzęczewska-Zachód.

3. W zakresie kultury, kultury fizycznej, sportu i tury­
styki należy:

1) kontynuować rozwój twórczości artystycznej i dzia­
łalność usługową w zakresie kultury fizycznej i rekreacji 
poprzez bardziej efektywne wykorzystanie istniejących 
placówek kulturalnych i obiektów sportowych,

2) zakończyć remont Muzeum Miasta Zgierza oraz roz­
począć adaptację obiektu przy ul. 17-Stycznia 34 z przez­
naczeniem dla Miejskiego Ośrodka Kultury (zadania fi­
nansowe z Funduszu Rozwoju Kultury),

3) wykonać zakres remontów obiektów sportowych pla­
nowanych przez Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Tury­
styki Urzędu Miasta Łodzi,

4) kontynuować rozbudowę hali sportowej, sztucznego 
lodowiska KS „Boruta” (zadanie finansowane z Central­
nego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Sportu i Tu­
rystyki).

Rozdział 3

Postanowienia końcowe

§ 10. Realizacja ustalonych w miejskim planie rocznym 
zadań, kierunkowych celów i przedsięwzięć polityki spo­
łeczno-gospodarczej winny przyczynić się do poprawy wa­
runków materialnych, socjalnych i kulturalnych mieszkań­
ców.

§ 11. Zaleca się przedsiębiorstwom państwowym oraz 
innym jednostkom gospodarczym -i instytucjom działają­
cym na terenie miasta Zgierza do zapewnienia zgodności 
swej działalności gospodarczej z celami społeczno-gospo­
darczymi miejskiego planu rocznego.

§ 12. Miejska Rada Narodowa w Zgierzu zobowiązuje 
Prezydenta Miasta Zgierza do podejmowania działań za­
pewniających prawidłową realizację zadań i celów określo­
nych w niniejszej uchwale.

§ 13. Miejska Rada Narodowa w Zgierzu upoważnia 
Prezydenta Miasta Zigerza do dokonywania w ciągu ro­
ku — w uzgodnieniu z Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej niezbędnych zmian i korekt w planie inwestycyj­
nym i remontowym, z zachowaniem kierunkowych zgod- 
dności określonych w uchwale.

§ 14. Zaleca się Zgierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
uwzględnienia w swoich planach ustaleń wynikających 
z uchwały, a zwłaszcza zadań w zakresie budownictwa 
mieszkalnego i towarzyszącego.

§ 15. Miejska Rada Narodowa w Zgierzu zobowiązuje 
Prezydium oraz stałe komisje Miejskiej Rady Narodowej 
w Zgierzu do:

1) dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji 
miejskiego planu rocznego na rok 1985,

2) oddziaływania w ramach uprawnień na jednostki ad­
ministracyjne i gospodarcze w mieście celem osiągania 
przez nie jak najbardziej korzystnych efektów społecz­
no-gospodarczych.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Zgierza.

§ 17. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Prezy­
dent Miasta Zgierza w terminie do dnia 31 marca 1986 
roku.

§ 18. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej,

Henryk Antczak

68

UCHWAŁA NR VI/29/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 18 kwietnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowych szczegółowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego terenów budownic­
twa jednorodzinnego fragmentu miasta Zgierza zawartego 
między ulicami Tuwima-Zachodnia oraz w rejonie Łagiew- 

nicka-Wschód

Na podstawie art. 27 pkt 4 i art. 177 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipoa 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) oraz 
§ 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzasadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Miejska Rada Naro­
dowa w Zgieirzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowe szczegółowe plany zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno- 
rodzinngo fragmentów miasta Zgierza zawartych między:

1) ulicami Tuwima-Zachodnią,
2) oraz rejon ulicy Łagiewnickiej-Wschód, 

składające się z części graficznej i opisowej, znajdujące 
się w Wydziale Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu­
dowlanego Urzędu Miejskiego w Zgierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Miejskiego w Zgierzu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Henryk Antczak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 77 — Poz. 69, 70

69

UCHWAŁA NR IV/23/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM
z dnia 19 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na rzecz 
funduszu gminnego na niektóre cele miejscowe

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 Lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz.U. Nr 52, poz 269) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Stawki świadczeń na fundusz gminny od osób fi­
zycznych i osób prawnych, nie będących jednostkami gos­
podarki uspołecznionej, wykonujących na terenie miasta 
i gminy działalność wytwórczą, handlową lub usługową 
wynoszą:

1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków, w wysokości 3-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo,- 
wiiązująoej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2) od osób nie wymienionych w pkt 1 bez względu na. 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 3-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fun­
dusz.

2. Stawki świadczeń od osób będących właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanej z gospodarstwem 
rolnym wynoszą:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych 50 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego.

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, leżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej jak i niezabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych stawki świadczeń usta­
la się w wysokości 0,2% wydatków na wynagrodzenia za 
pracę z roku poprzedzającego rek, za który uiszczy się 
świadczenie na fundusz z tytułu prowadzonej działalności 
nie podlegającej opodatkowaniu podatkiem rolnym. Termin 
płatności świadczenia: do' 31 III za rok podatkowy.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych stawki świad­
czeń ustala się w wysokości 35 zł od 1 ha lasów i gruntów 
leśnych.

§ 2.1. Środkami funduszu dysponuje Rada Narodowa 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim i sprawuje kontrolę 
nad jego wykorzystaniem.

2. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Aleksandrowie 
Łódzkim przekazuje do dyspozycji organów samorządu 
mieszkańców miasta i wsi 60% dochodu funduszu wymie­

nionego w § 1 ust. 1 pochodzącego z danej wsi lub miasta 
na rachunki prowadzone przez banki spółdzielcze.

3. Pozostała część funduszu przeznaczona będzie na za­
dania ujęte w uchwalonym przez Radę Narodową Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim, planie społeczno-go­
spodarczym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1985 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Aleksandrowie Łódzkim
Zenobiusz Bączyk

70

UCHWAŁA NR V/32/85
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA

z dnia 15 maja 1985 r.

w sprawie ulg stosowanych przy wymiarze świadczeń na 
fundusz miejski

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U Nr 41, poz. 185 z późn. zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
i uchwały Nr IV/25/85 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
-Górna z dnia 11 lutego 1985 r. w sprawie budżetu Dziel­
nicowej Rady Narodowej Łódź-Górna oraz planu funduszy 
celowych na rok 1985 — ustalającej stawki na fundusz 
miejski Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Górna

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku świadczenia na rzecz 
funduszu miejskiego:

1) osoby zwolnione z podatku obrotowego i dochodowego 
wykonujące działalność wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, które spełniają następujące warunki:

a) ukończyły 70 lat,
b) są inwalidami I lub II grupy i ukończyły 60 lat 

kobiety, 65 lat mężczyźni,
c) są członkami ZBOWiD, ukończyli 60 lat i osiągają 

obrót z tytułu wykonywania rzemiosła nie przekraczający 
240 tys. zł rocznie.

2) osoby fizyczne i prawne, które są właścicielami lub 
posiadaczami samoistnymi nieruchomości administrowa­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo­
cą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Górna
Witold Sidewicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 78 — Poz. 71, 72

71

UCHWAŁA NR V/33/85
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDZ-POLESIE 

z dnia 29 kwietnia 1985 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu spo­
łeczno-gospodarczego i budżetu Dzielnicy Polesie za rok 
1984 oraz udzielenia absolutorium Naczelnikowi Dzielnicy 

Łódź-Polesie

Na podstawce art. 135 ust. 2 i art. 56 ust. 4 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) 
oraz art. 63 ust. 4, art. 72, art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 3 
grudnia 1984 roku — Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 
283) — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Polesie

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu 
społeczno-gospodarczego dzielnicy Łódź-Polesie za rok 
1984 z następującymi ustaleniami:

1) Stwierdza się, iż niepełne wykonanie planu społeczno- 
-gospodarczego w zakresie inwestycji mieszkaniowych, o- 
światowo-wychowawczych i handlowych, jak również w za­
kresie remontów kapitalnych obiektów oświatowo-wycho­
wawczych było niezależne od wysiłków podejmowanych 
przez Naczelnika Dzielnicy Łódź-Polesie oraz Dzielnicową 
Radę Narodową wobec samodzielnych, samofinansujących 
się i samorządnych przedsiębiorstw wykonujących te za­
dania. Dzielnicowa Rada Narodowa zobowiązuje Naczelni­
ka Dzielnicy do podejmowania dalszych skutecznych dzia­
łań na rzecz pełnej realizacji przyjętych planów inwesty­
cyjnych, które nie zostały wykonane w 1984 r. oraz za­
planowanych na 1985 r.

2) W związku z odnotowaniem znacznych trudności 
w realizacji planu czynów społecznych zobowiązuje się Na­
czelnika Dzielnicy do podjęcia skutecznych działań dla 
sprawnej ich realizacji oraz do pobudzania aktywności spo­
łecznej w tym kierunku.

3) Wobec zmniejszenia się w ostatnim okresie powierz­
chni terenów zielonych DRN zobowiązuje Naczelnika 
Dzielnicy do niezwłocznego podjęcia działań w celu zmia­
ny tej niekorzystnej sytuacji.

4) Podkreśla się przekroczenie zadań planowych przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Łódź-Polesie 
w zakresie remontów kapitalnych i bieżących budynków 
mieszkalnych, jak również przekroczenie zadań planowych 
w zakresie remontów kapitalnych i bieżących placówek 
służby zdrowia oraz remontów bieżących placówek oświa­
towo-wychowawczych, mimo znacznie wyższych potrzeb 
w tym zakresie.

5) Pozytywnie ocenia się wykonanie zadań pozainwesty- 
cyjnych za rok 1984, podjętych przez Urząd Dzielnicowy 
Łódź-Polesie, zmierzających do poprawy warunków socjal­
no-bytowych mieszkańców.

§ 2.1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budże­
tu Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie za rok 
1984 przez Urząd Dzielnicowy Łódź-Polesie’

1) z wykonania budżetu Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie za rok 1984 zamykające się:

— po stronie dochodów kwotą zł 1.791.574 tys.
— po stronie wydatków kwotą zł 1.644.731 tys.

2) z wykonania planów zakładów budżetowych za rok 
1984 zamykające się:

zgodnie z załączonym opracowaniem.

— po stronie przychodów kwotą zł 304.645 tys.
— po stronie rozchodów kwotą zł 304.680 tys.

3) z 
kające

wykonania funduszu gminnego zia rok 
się:

1984 zamy-

— po stronie przychodów kwotą zł 178 tys.
— po stronie rozchodów kwotą zł 144 tys.

4) z 
ry za

wykonania Dzielnicowego Funduszu Rozwoju Kultu- 
rok 1984 zamykające się:

— po stronie przychodów kwotą zł 35.123 tys.
—• po stronie rozchodów kwotą zł 35.064 tys.

2. Przyjmuje się do wiadomości informacje o zmianach 
dokonanych w budżecie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie za rok 1984 zgodnie z załączonym opracowa­
niem.

§ 3.1. Ustala się, liż fundusz zasobowy wynosić będzie 
kwotę zł 64.927 tys., co stanowi 5,0% planowanych wydat­
ków bieżących budżetu Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie za rok 1985.

2. Ustala się dolną granicę funduszu zasobowego w kwo­
cie zł 38.956 tys., tj. 3,0% planowanych wydatków bieżą­
cych budżetu Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie 
na rok 1985, poniżej której poziom funduszu nie może być 
zmniejszony.

§ 4. Zobowiązuje się Naczelnika Dzielnicy Łódź-Polesie 
do przedstawienia Dzielnicowej Radzie Narodowej Łódź- 
-Polesie oraz Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Gospodarki Finansowej informacji o przebiegu wykonania 
planu dochodów i wydatków budżetowych za okres I pół­
rocze i za 3 kwartały — w układzie działów budżetowych, 
w ciągu 30 dni po upływie wymienionych okresów sprawo­
zdawczych.

§ 5. Wykonanie zadań dotyczących realizacji planu spo­
łeczno-gospodarczego i budżetu powierza się Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Polesie.

§ 6. Udziela się absolutorium Naczelnikowi Dzielnicy 
Łódź-Polesie Obywatelowi Henrykowi Balińskiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

72

UCHWAŁA NR VI/35/85
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDZ-POLESIE

z dnia 29 kwietnia 1985 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek 
świadczeń na fundusz miejski w Dzielnicy Łódź-Polesie

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ii art. 72 ust. 2 ustawy 
z -dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 269) Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Pole­
sie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 79 — Poz. 72, 73, 74

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/30/85 Dzielnicowej Rady Narodo­
wej Łódź-Polesie z dnia 22 lutego 1985 r. w sprawie wyso­
kości stawek świadczeń na fundusz miejski (Dz. Urz. W.Ł. 
Nr 3, poz. 29) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 dodaj-e się pkt 3 w brzmieninu „od osób 
prowadzących działalność usługową poza godzinami pracy 
w zakładach uspołecznionych — 1 krotną wysokość stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, bądź zezwolenia na wykonywanie rzemio­
sła”.

2) Paragraf 2 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 
w brzmieniu „Zwalnia się z obowiązku świadczenia na 
rzecz funduszu miejskiego osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej, które 
są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi ni-erucho- 
mośoi administrowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodar­
ki Mieszkaniowej Łódź-Polesie”.

§ 2. Uchwała -podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

Przewodnicząca.
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

73

UCHWAŁA NR IV/22/85
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

łódź-śródmieście
z dnia 11 lutego 1985 r

w sprawie planu społeczno-gospodarczego Dzielnicy Łódź- 
Śródmieście na 1985 rok

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 
7, poz. 51) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) po roz­
patrzeniu przedstawionego przez Naczelnika Dzielnicy 
Łódź-Śródmieście projektu planu społeczno-gospodarczego 
Dzielnicy na 1985 r. uwzględniając uwarunkowania gospo­
darki narodowej, uchwalony na lata 1983—1985 przez 
Dzielnicową Radę Narodową Łódź-Śródmieście plan .spo­
łeczno-gospodarczy oraz zadania wynikające dla Dzielnicy 
śródmiejskiej z uchwalonego w dniu 4 lutego br. Woje­
wódzkiego Planu Rocznego na 1985 r. — Dzielnicowa Rada 
Narodowa Łódź-Śródmieście

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan społeczno-gospodarczy Dzielnicy 
Łódź-Śródmieście na 1985 r., zgodnie z przedstawionym 
opracowaniem.

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Dzielnicy do:
1) rozważania możliwości realizacyjnych dodatkowo za­

kresu remontów w dziedzinie placówek oświatowo-wycho­
wawczych i budynków mieszaklnych, na które w razie po­
trzeby zostaną uruchomione wygospodarowane z lat ubie­
głych środki finansowe Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście,

2) wystąpienia do Prezesa Wojewódzkiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej o zagwarantowanie wprowadzenia do pla­
nu i realizacji, przedszkola zlokalizowanego w rejonie 
ŚDM,

3) wystąpienia do Prezydenta Miasta Łodzi o przyznanie 
wykonawcom realizującym remonty, modernizacje i roboty 
sieciowe w Dzielnicy preferencyjnego -współczynnika ko­
rygującego w wysokości 0,8 w zakresie przyrostu wyna­
grodzeń, wolnego' od obciążeń na rzecz PFA.Z,

4) poprawy warunków bazy lokalowej Przychodni Rejo­
nowej nr 45 przy ul. Piotrkowskiej 199,

5) do poprawy warunków lokalowych Działu Służb Spo­
łecznych,

6) systematycznej analizy postępu wykonywania zadań 
społeczno-gospodarczych zawartych w przedstawionym 
opracowaniu,

7) uwzględnienia w realizacji -planu na 1985 r. zasad 
oszczędności i efektywności w gospodarowaniu,

8) pełnego wdrażania zasad reformy -gospodarczej szcze­
gólnie w odniesieniu do zadań z zakresu gospodarki ko­
munalnej i mieszkaniowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Śródmieście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

74

UCHWAŁA NR VI/30/85 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

łódź-śródmieście
z dnia 30 maja 1985 r.

w sprawie zwolnień w świadczeniu na rzecz funduszu miej­
skiego w Dzielnicy Łódź-Śródmieście

Na -podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o -systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) — Dzielnicowa 
Ra-da Narodowa Łódź-Śródmieście

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowi-ązku świadczenia na rzecz fun­
duszu miejskiego osoby fizyczne i prawne, które są właś­
cicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości, od­
danych w zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkanio­
wej Łódź-Śródmieście.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Śródmieście.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 80 — Poz. 75, 76, 77

75

UCHWAŁA NR V/29/85
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-WIDZEW

z dnia 29 kwietnia 1985 r

w sprawie ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz 
miejski

Na (podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 
3 ustawy z dnia 15 XI 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim i(Dz.U. Nr 52, poz. 269) Dzielnicowa Rada 
Narodowa Łódź-Widzew

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wrowadza się ulgi w stosunku do następujących 
podatników świadczeń na fundusz miejski:

— pracujących w niepełnym wymiarze godzin,
— osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wywtórczą, handlową lub usługową, do których 
stosowane są ulgi podatkowe z tytułu inwalidztwa i wieku.

2. W stosunku do podatników określonych w ust. 1 ob­
niża się stawkę do wysokości jednokrontej wielkości opła­
ty skarbowej za potwierdzenie lub zezwolenie wykonywa­
nia rzemiosła niezależnie od formy opodatkowania.

§ 2. Zwalnia się od obowiązku płacenia na fundusz 
miejski następujących podatników:

— właścicieli nieruchomości, którzy przekazali nieru­
chomość w zarząd i administrację państwową,

— osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej, wykonujące działalność wy­
twórczą, handlową lub usługową do których stosowane są 
zwolnienia podatkowe z tytułu inwalidztwa i wieku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
od 1 stycznia 1985 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Widzew
\ ~ Roman Frączkowski

76

UCHWAŁA NR VI/20/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

•z dnia 28 lutego 1985 r.

w sprawie gminnego planu rocznego na 1985 r.

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 roku o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 51) kierując się ustaleniami wojewódz­
kiego planu rocznego na 1985 rok, uwzględniająć ustalenia 
gminnego planu społeczno-gospodarczego na lata 1983—85 
oraz wyniki konsultacji społecznych Gminna Rada Narodo­
wa w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Gminny plan roczny na 1985 rok 
w części stanowiącej oraz przyijnuje się go do akceptującej 

wiadomości w części informacyjnej, w brzmieniu ustalo­
nym w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Planowania i Rozwoju 
Gospodarczego do okresowej kontroli wykonania planu.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Naczelnika 
Gminy złożony w terminie do 30 marca 1986 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu
Jan Kwiatkowski

77

UCHWAŁA NR IV/20/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BROJCACH

z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie gminnego planu rocznego na 1985 r.

Na podstawie art. 31, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 II 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 
7, poz. 51), kierując się ustaleniami wojewódzkiego planu 
rocznego na 1985 r. jak też uwzględniając wyniki konsul­
tacji społecznych nad założeniami gminnego planu rocznego 
na 1985 r. i mając na względzie uwarunkowania gospodar­
cze, potrzeby społeczne i konieczność tworzenia niezbęd­
nych podstaw rozwoju gminy, Gminna Rada Narodowa 
w Brójcach

uchwala, co następuje:

Rozdział 1.

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. Postanowienia uchwały wraz z załącznikiem stano­
wią plan roczny gminy Brójce na 1985 r. zwany dalej 
„gminnym planem rocznym na 1985 r.”. .

§ 2. Uznaje się, że cele określone w gminnym planie 
rocznym na 1985 r. dotyczą:

1) współdziałania w realizacji zadań związanych z roz­
wiązywaniem problemu, żywnościowego,

2) łagodzenia trudnych warunków pracy placówek oświa­
towych,

3) tworzenia podstaw do stopniowej, systematycznej po­
prawy warunków życia mieszkańców.

§ 3. Określone w § 2 cele powinny być realizowane mię­
dzy innymi poprzez:

1) podejmowanie działań zapewniających zwiększenie 
dostaw towarów rynkowych z jednoczesną poprawą or­
ganizacji handlu,

2) osiągnięcie .poprawy efektywności gospodarowania 
z uwzględnieniem wzmocnienia organizacji ii dyscypliny 
działań połączonych z oszczędnym i racjonalnym wykorzy­
staniem surowców, energii, materiałów i środków,

3) systematyczne wdrażanie zasad i mechanizmów re­
formy gospodarczej.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 81 — Poz. 77, 78

Rozdział 2.

ZADANIA GMINNEGO PLANU ROCZNEGO NA 1985 r.

Rolnictwo

§ 4. Podniesienie poziomu i wyników gospodarki rolnej 
wymaga:

1) kontynuowania procesu poprawy efektywności gospo­
darowania ziemią nadającą się do użytkowania rolniczego 
oraz podnoszenia jej produktywności poprzez:

— minimalizowanie przeznaczania gruntów rolnych na 
cele nierolnicze,

— przejmowanie gruntów nieracjonalnie wykorzystywa­
nych rolniczo,

— przekazanie 12 ha gruntów pozostających w zasobach 
PFZ głównie rolnikom indywidualnym.

2) prawidłowej konserwacji i eksploatacji urządzeń i te­
renów zmeliorowanych,

3) zwiększenia współpracy wszystkich służb rolnych w za­
kresie wdrażania postępu rolniczego w gminie.

§ 5. Przyjmuje się efekty budownictwa .indywidualnego 
ludności rolniczej i nierolniczej:

1) 30 budynków mieszkalnych,
2) 15 budynków inwentarsko-składowych,
3) 10 innych budynków.
§ 6. W zakresie drobnej wytwórczości i usług ustala się 

naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa domo- 
preferencje dla działalności naprawczej a w szczególności: 
wego, w tym m.in. naprawy dojarek, naprawy sprzętu ra- 
diowotelewizyjnego, szewskich, meblarsko-tapicerskich. 
szklarskich.

§ 7. W zakresie kultury i sztuki należy:
1) rozwijać twórczość artystyczną oraz bardziej efek­

tywnie wykorzystywać istniejące placówki kulturalne,
2) oddać do użytku Gminny Ośrodek Kultury w Broj­

cach,
3) Powiększyć powierzchnię Gminnej Biblioteki Publicz­

nej w Brój each i zorganizować czytelnię,
4) dokonać remontów bieżących Filii Gminnej Biblioteki 

Publiczne v
§ 8. W zakresie kultury fizycznej i sportu należy:
1) usprawnić proces powszechnego wychowania fizycz­

nego dzieci i młodzieży w szkołach,
2) zapewnić bardziej efektywnie wykorzystanie posiada­

nej bazy lokalowej.
§ 9. W zakresie oświaty i wychowania należy:
1) doskonalić efektywność dydaktyczno-wychowawczą w 

placówkach oświatowo-wychowawczych,  ■
2) prowadzić remonty w szkołach podstawowych:
— Bukowiec, Pałczew, Wiskitno, Wola Rakowa z czego 

w 3 pierwszych placówkach zakończyć je do końca roku.
§ 10. Gospodarka komunalna
1) w zakresie drogownictwa należy:
— przygotować nawierzchnię tłuczniową pod asfalt na 

drogach Karpin — Kotliny, Bukowiec Dolny,
prowadzić bieżące naprawy dróg poprzez żwirowanie.

2) zagospodarować plac w Kurowicach.

Rozdział 3.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ U. Gminna Rada Narodowa w Brójcach zobowiązuje 
Naczelnika Gminy do podejmowania działań zapewniają­
cych realizację celów i zadań ustalonych niniejszą uch­
wałą.

§ 12. Gminna Rada Narodowa w Brojcach upoważnia 
Naczelnika Gminy w Brójcach do dokonywania w ciągu 
roku — w uzgodnieniu z Prezydium Rady Narodowej — 
niezbędnych zmian i korekt w planie z zachowaniem kie­
runkowej zgodności z ustaleniami uchwały.

§ 13. Gminna Rada Narodowa w Brójcach zobowiązuje 
Prezydium Rady Narodowej oraz stałe komisje Rada Na­
rodowa do:

1) dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji 
gminego planu rocznego na 1985 r.

2) oddziaływanie w ramach uprawnień na jednostki ad­
ministracyjne i gospodarcze w gminie, celem osiągnięcia 
przez nie jak najbardziej korzystnych efektów społecz­
nych i gospodarczych.

§ 14. Gminna Rada Narodowa w Brójcach powierza wy­
konanie uchwały Naczelnikowi Gminy w Brójcach.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Brójcach
Roman Drynkowski

78

UCHWAŁA NR V/17/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 stycznia 1985 roku

w sprawie planu gminnego na 1985 rok

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 
ustawy z dnia 26 lutego. 1982 roku o planowaniu społecz­
no-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, .poz. 51) mając na względzie 
uwarunkowania gospodarcze, potrzeby społeczne i koniecz­
ność tworzenia niezbędnych podstaw rozwoju gminy w nar 
stępnych latach Gminna Rada Narodowa w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan gminny na rok 1985 w brzmie­
niu określonym -w uchwale oraz załącznikach.

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy oraz kierownic­
two organizacji i instytucji współdziałających do zwróce­
nia szczególnej uwagi na:

1) prawidłową i racjonalną gospodarkę ziemią,
2) powiększenie produkcji pasz poprzez zwiększenie 

areału wysokowydajnych roślin pastewnych,
3) osiągnięcie pełnych wskaźników w skupie podstawo­

wych płodów rolnych przy jednoczesnym zahamowaniu 
spadku pogłowia zwierząt inwentarskich,

4) szybką poprawę stanu dróg lokalnych,
5) zwiększenie nadzoru nad konserwacją urządzeń me­

lioracyjnych.
§ 3. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do wystąpienia 

do władz wojewódzkich w sprawach:
— przyśpieszenia melioracji pozostałych gruntów w gmi­

nie,
— zwiększenia przydziału środków do produkcji rolnej, 

głównie ciągników i maszyn,
— zwiększenie środków na budowę i remonty dróg,
§ 4. Zaleca się:
1) Zarządowi Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłop­

ska” w Głownie usprawnienie zaopatrzenia ludności i go-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 82 — Poz. 78, 79, 80

spodarstw rolnych w środki do produkcji, oraz odbioru 
i skupu płodów rolnych, a jednocześnie rozszerzenie usług 
dla ludności z wykorzystaniem w tym celu posiadanej 
bazy lokalowej,

2) Kierownictwu Spółdzielni Kółek Rolniczych w Głow­
nie usprawnianie usług, poprawę ich terminowości i ja­
kości, dostosowanie pracy do istniejących potrzeb,

§ 5. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do sprawowa­
nia bieżącej kontroli nad realizacją zadań wynikających 
z planu gminnego na 1985 rok.

§ 6. Zobowiązuje się komisję Gminnej Rady Narodowej 
do okresowej oceny realizacji planu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo­
cą obowiązującą od 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stefan Kiepas

79

UCHWAŁA NR V/27/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 7 lutego 1985 r.

w sprawie uchwalenia gminnego planu rocznego na rok 
1985

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipcaz 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 
15 ust. 3 ustawy z 'dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu spo­
łeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51) Gminna Rada 
Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Plan Roczny na rok 1985 
w brzmieniu określonym w niniejszej uchwale i załączni­
ku Nr 1 zawierającym tabelaryczny wykaz zadań, część 
informacyjną oraz główne kierunki i założenia gminnego 
programu oszczędnościowego na rok 1985.

Szczegółowy Program Oszczędnościowy gminy Zgierz na 
rok 1985 będzie opracowany i przedstawiony Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej w Zgierzu w terminie do dnia 
31 marca 1985 r. Zadanie to powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Zgierzu.

§ 2. Ustalenia Gminnego Planu Rocznego na rok 1985 
stanowią wskazania dla wszystkich służb i jednostek go­
spodarczych działających na terenie gminy w toku kon­
struowania i zatwierdzania własnych planów rocznych 
i programów oszczędnościowych.

§ 3. Za główne i wiodące zadania planu Gminna Rada 
Narodowa uznaj e:

— koncentrację wysiłków na rzecz rozwoju rolnictwa,
— dalszą i systematyczną poprawę warunków życia 

i pracy na. wsi poprzez budownictwo mieszkaniowe, budo­
wę sieci wodociągowej, gazociągowej, modernizację i na­
prawę dróg, budowę placówek służby zdrowia, utrzymanie 
w należytym stanie placówek oświatowych i kultural­
nych.

§ 4. Zadania planowe winny być realizowane poprzez:
— oszczędne i racjonalne gospodarowanie wyznaczonymi 

środkami,
— osiągnięcie poprawy efektywności gospodarowania, 

oszczędności, zwiększenia społecznej wydajności pracy,

— pełną, realizację programów zwalczania, inflancji 
i oszczędnościowych opracowanych przez każdą jednostkę 
gospodarczą,

— wdrażanie kierunków i mechanizmów wyznaczonych 
w reformie gospodarczej.

§ 5. Gminna Rada Narodowa w Zgierzu zobowiązuje 
wszystkich realizatorów planu do jego pełnego i kon­
sekwentnego wykonania.

§ 6. Gminna Rada Narodowa w Zgierzu zobowiązuje 
Komisje GRN do dokonywania oceny realizacji planu.

§ 7. Gminna Rada Narodowa w Zgierzu zobowiązuje 
Naczelnika Gminy w Zgierzu do zapewnienia warunków 
realizacji zadań planowych. Powierza wykonanie uchwa­
ły Naczelnikowi Gminy w Zgierzu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący ■ 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Dariusz Ziomek

80

ZARZĄDZENIE NR 19/85 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 8 maja 1985 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia opłat 
za przewozy środkami miejskiej komunikacji publicznej

Na odstawie § 1 pkt 11 lit. a rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz 
określenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. Nr 75, 
poz. 340 i z 1984 r. Nr 61, poz. 322) i § 4 zarządzenia Mi­
nistra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie opłat za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej (M. P. 
Nr 31, poz. 272) oraz § 1 ust. 1 pkt 1 lit. n uchwały Sejmu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z .dnia 28 grudnia 
1984 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
które ustala się ceny urzędowe (M. P. Nr 29, poz. 196)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/83 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 5 stycznia 1983 r. w sprawie ustalenia opłat za prze­
wozy środkami miejskiej komunikacji publicznej zmienio­
nym zarządzeniem Nr 5/83 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
31 stycznia 1983 r. oraz zarządzeniem Nr 50/84 Prezyden­
ta Miasta Łodzi z dnia 19 czerwca 1984 r. (Dz. Urz. R.N. 
m. Łodzi z 1983 r. Nr 1, poz. 12 i Nr 2, poz. 22 oraz Dz. 
Urz. W.Ł. z 1984 r. Nr 2, poz. 5) wprowadza się następują­
ce zmiany:

1) w § 2:
a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Opłata za przejazd jednorazowy na tramwajowych 

liniach podmiejskich jest sumą opłat za poszczególne strefy 
miejskie i podmiejskie i wynosi za jedną strefę:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 83 — Poz. 80, 81, 82

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Ustala się opłaty na autobusowych liniach podmiej­

skich w wysokości:

Wyszczególnienie Strefa miejska Strefa podmiejska

bilet normalny 3,— 6,—
bilet ulgowy 1,50 3

Lp.
Odległość odcinka trasy (km) 

poza terenem miast
Opłata

normalna ulgowa

1. od 5 km 6,— 3
2. ponad 5 do 10 km 16,— 8,—
3. ponad 10 do 15 km 20,— 10,—
4. ponad 15 do 20 km 24,— 12 —
5. ponad 20 do 25 km 30,— 16,—
6. ponad 25 do 30 km 36,— 18,—
7. ponad 30 do 35 km 42,— 22,—

Opłatę za przejazd jednorazowy na liniach autobuso­
wych biegnących poprzez teren miast i poza ich granica­
mi ustala się jako sumę opłat za strefy miejskie i pod­
miejskie”.

2) w § 5:
a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Opłaty za przejazdy liniami specjalnymi biegnącymi 

poza granice administracyjne jednego miasta ustala się 
w wysokości sumy opłat za strefy miej,skie i podmiejskie 
z tym że:

1) strefy miejskie .przyjmuje się według opłaty za prze­
jazd autobusem pośpiesznym,

2) strefy podmiejskie wg tabeli podanej w § 2 ust. 7 
powiększonej w poszczególnych przedziałach o 100%”.

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. W przypadku uruchomienia linii specjalnych na za­

potrzebowanie określonej grupy (podróżnych, z założeniem 
kursowania w wybrane dni tygodnia, opłaty za przejazd 
kalkulowane będą na poziomie zapewniającym rentow­
ność”.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Gospodarki Ko­
munalnej i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miasta Ło­
dzi do ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Nr 2/83 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 stycznia 1983 r. 
z uwzględnieniem zmian wynikających z późniejszych za­
rządzeń z 'zastosowaniem ciągłej numeracji paragrafów, 
ustępów oraz punktów i przekazania wszystkim zaintere­
sowanym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 
1985 r. ii podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

81

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 6/85 
PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA

z dnia 30 maja 1985 r.

w sprawie ograniczenia pobierania wody z miejskiej sieci 
wodociągowej na terenie miasta Zgierza

Na podstawie art. 69 ust. 2 i art. 70 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zabrania się w godz. 600—21°° w okresie od 1 maja 
do 30 września pobierania bezpośrednio z miejskiej sieci 
wodociągowej wody w celu:

— podlewania ogródków przydomnych,
— podlewania ogródków działkowych,
— zraszania trawników i terenów zieleni ozdobnej miej­

skiej i zakładowej,
— zmywania jezdni, chodników i placów miejskich oraz 

zakładowych,
—■ przeprowadzania procesów technologicznych ii ek­

sploatacyjnych sieci wodociągowej i ciepłowniczej (<np. 
płukanie sieci) wymagających znacznego zużycia wody.

§ 2.1. Naruszenie zakazów określonych w § 1 stanowi 
wykroczenie.

2. W sprawach tych wykroczeń orzekają kolegia do 
spraw wykroczeń w trybie przepisów o postępowaniu 
w sprawach o wykroczenia.

§ 3. Winni naruszenia zakazów określonych w § 1 podle­
gają karze grzywny do 10 000 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiado­
mości mieszkańcom Zgierza poprzez rozplakatowanie za­
rządzenia na terenie miasta.

Prezydent Miasta
Włodzimierz Orczykowski

82

ZARZĄDZENIE NR 5/85 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁODŻ-WIDZEW

z dnia 21 maja 1985 r.

w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej Nr 12 na te­
renie Dzielnicy Łódż-Widzew

Na podstawie § 2 pkt 5 lit. a rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z 'dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określe­
nia rodzajów przedsiębiorstw państwowych, zakładów i in­
nych jednostek państwowych 'podporządkowanych radom 
narodowym poszczególnych stopni (Dz.U. Nr 25, poz. 127) 
oraz § 2 pkt 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień, które 
zachowują terenowe organy ad ministrach państwowej 
o właściwości ogólnej (Dz.U. Nr 25, poz. 128)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się Szkołę Podstawową Nr 12 na terenie 
Dzielnicy Łódź-Widzew usytuowaną przy ul. Juryczyńskie- 
go 1/3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1985 roku.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

Naczelnik Dzielnicy 
Łódź-Widzew

w/z I Z-ca Naczelnika Dzielnicy
Lucjan Pierzchała



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 •— 84 ■— :gb2

i

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40, wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.-

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi 150,—, półrocz­
na ze skorowidzem zł 80,—Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 12,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 32-90-40, wewn. 608.

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 253/Co. Nakład 860 egz.


